avrebbero ottenuto lo stesso punteggio complessivo  e gli stessi punteggi parziali per il 
prezzo e per l'offerta tecnica, si sarebbe proceduto ad effettuare immediatamente il 
sorteggio pubblico, tramite la Piattaforma Telematica  Maggioli. 

La spesa complessiva del progetto è pari ad € 8.520.000.00 IVA compresa, (Euro 
ottomilionicinquecentoventimila/00), interamente finanziato con i fondi della Regione 
Siciliana, Piano di Sviluppo e Coesione (PSC) 2014 – 2020, giusto D.D.G. n. 648 del 
11/03/2025; di cui: € 6.803.158,06, oltre IVA,  per l'importo a base d’asta compresi € 
136.063,16 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ed € 1.716.841,94 per somme

[...]

immediatamente efficace. 

Dare atto che la Costituenda ATI, resta obbligata all'esecuzione dell’appalto con il suddetto 
ribasso ed a rispettare tutte le condizioni stabilite nel Capitolato Speciale d’Appalto; 

Che la spesa complessiva del progetto è pari ad € 8.520.000.00 IVA compresa, (Euro 
ottomilionicinquecentoventimila/00), interamente finanziato con i fondi della Regione 
Siciliana, Piano di Sviluppo e Coesione (PSC) 2014 – 2020, giusto D.D.G. n. 648 del 
11/03/2025; di cui: € 6.803.158,06 per l'importo a base d’asta compresi € 136.063,16 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ed € 1.716.841,94 per somme a disposizione